
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年过期期刊报纸装订服务 

采购编号：25D027B 

采购预算金额：5 万元 (详见附件：2025 年过期期刊、报纸装订服务--

采购需求书，按实结算) 

采购原由：本项目购买 2025 年度过期期刊报纸装订服务，限额 5 万元，

按实结算，用于装订图书馆部分过期期刊报纸，丰富图书馆馆藏资源。

服务期为供应商在合同签订生效、取得需装订的过期期刊报纸后 2 个月

内完成装订、加工及上架工作。 

伴随服务：1.接送过刊、报纸。 

2.按要求进行装订。 

3.后期加工和上架。 

售后报修服务要求：1.不随意更改装订单元和装订数据（如：1-12 合订，

不能改成 1-6 合订、7-12 合订）。 

2.报刊已按期次整理，不随意抽取其中的报刊，以免报刊遗失或归还后

期次排序错误。 

3.需要装订的报刊按照顺序整理成册(待装合订本)并确保无误，每册的厚

度必须小于四公分，每册按序编号，与清单一一对应；然后再将之以每

五册为一捆的标准用绳捆扎。 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 22日至 2025 年 4 月 24 日止。 



报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 4 月 25 日 09:00-2025 年 4 月 25 日 16:00 至

上海市浦东新区上川路 995 号赵朱木兰图书馆 203 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：图书馆 

联系人：姚小娇 

联系电话：18021098747 

邮箱：yaoxj1986@126.com 


